
1 
 

 

 
 
 
 
 

З  А  П  О  В  Е  Д 
 

№ 2476 
гр. Плевен,  29.11.2016 г. 

 
На основание Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за предоставяне 

на стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните висши 
училища и научни организации (Обн., ДВ, бр. 44 от 30.05.2000 г., в сила от 1.10.2000 г. - 
попр., бр. 45 от 2.06.2000г., изм. и доп., бр.60 от 6.07.2001 г., в сила от 6.07.2001 г., бр.30 от 
22.03.2002 г., в сила от 22.03.2002 г., изм., бр.83 от 30.08.2002 г., изм. и доп., бр.101 от 
29.10.2002 г., в сила от 29.10.2002 г.; изм. с Решение № 7622 от 18.07.2003 г. на ВАС на РБ 
- бр.67 от 29.07.2003 г., в сила от 29.07.2003 г.; изм. и доп., бр.29 от 9.04.2004 г., изм., бр.96 
от 30.11.2005 г., в сила от 1.12.2005 г., доп., бр.1 от 3.01.2006 г., изм. и доп., бр.70 от 
29.08.2006 г., в сила от 29.08.2006 г., доп., бр.15 от 16.02.2007 г., изм. и доп., бр.55 от 
17.06.2008 г., изм., бр.86 от 3.10.2008 г., бр.13 от 17.02.2009 г., бр.79 от 6.10.2009г., 
изм.бр.96 от 6.12.2011г., изм. и доп. бр.62 от 14.08.2012 г., изм. и доп.от 06.03.2014г., изм. 
ДВ бр.58 от 31.07.2015 г., изм. ДВ бр.59 от 29.07.2016 г.), Постановление 219/18.08.2006 г. 
и решение от заседание на КС от 29.11.2016 г. 

 
У Т В Ъ Р Ж Д А В А М: 

 
1. Формула за отпускане на стипендия за зимен семестър на учебната 2016/2017 

година на основание чл.4, ал.2: 
[ К1 + (К2 х успеха) ] х 1,1 (за полусираци), 

  
А) К1   = 1 при месечен доход на член от семейството над 420 лв. 

= 2 при месечен доход на член от семейството между 300 и 420 лв. 
  = 3 при месечен доход на член от семейството под 300 лв. 

(300 лв. – праг на бедността - ПМС № 296/30.10.2015 г., 420 лв. – минимална работна 
заплата от 01.01.2016 г. -  ПМС № 375/28.12.2015 г.) 

Б) К2 = 1 при успех от 4,00 до 4,49  
  = 2 при успех от 4,50 до 4,99  
  = 3 при успех от 5,00 до 5,49.   

2. Студенти, подали заявления по чл.4, чиито успех от предхоните два семестъра е от 
5,50 до 6,00, се класират за стипендия само по показател „среден семестриален успех“.  

3. При кандидатстване за стипендия отпада максимално допустимият месечен доход 
на член от семейството. 

4. Размер на месечната стипендия за българските студенти – 70 лв (седемдесет лева).  
 
Настоящата заповед да се доведе до знанието на студентите, Началници на студентски 

канцеларии, Финансов директор и „Учебен отдел” за сведение и изпълнение. 
 
 

Р Е К Т О Р:  / П /   
   /Проф. д-р Сл. Томов, д. м. н./

МЕДИЦИНСКИ   УНИВЕРСИТЕТ  -  ПЛЕВЕН 
УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ 

ТЕЛ.: + 359 64 884 130 ФАКС: + 359 64 801 603 



2 
 

 
 
 
 
 

З  А  П  О  В  Е  Д 
 

№ 2477 
гр. Плевен, 29.11.2016 г. 

 
На основание Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за предоставяне 

на стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните висши 
училища и научни организации (Обн., ДВ, бр. 44 от 30.05.2000 г., в сила от 1.10.2000 г. - 
попр., бр. 45 от 2.06.2000г., изм. и доп., бр.60 от 6.07.2001 г., в сила от 6.07.2001 г., бр.30 от 
22.03.2002 г., в сила от 22.03.2002 г., изм., бр.83 от 30.08.2002 г., изм. и доп., бр.101 от 
29.10.2002 г., в сила от 29.10.2002 г.; изм. с Решение № 7622 от 18.07.2003 г. на ВАС на РБ 
- бр.67 от 29.07.2003 г., в сила от 29.07.2003 г.; изм. и доп., бр.29 от 9.04.2004 г., изм., бр.96 
от 30.11.2005 г., в сила от 1.12.2005 г., доп., бр.1 от 3.01.2006 г., изм. и доп., бр.70 от 
29.08.2006 г., в сила от 29.08.2006 г., доп., бр.15 от 16.02.2007 г., изм. и доп., бр.55 от 
17.06.2008 г., изм., бр.86 от 3.10.2008 г., бр.13 от 17.02.2009 г., бр.79 от 6.10.2009г., 
изм.бр.96 от 6.12.2011г., изм. и доп. бр.62 от 14.08.2012 г., изм. и доп.от 06.03.2014г., изм. 
ДВ бр.58 от 31.07.2015 г., изм. ДВ бр.59 от 29.07.2016 г.), Постановление 219/18.08.2006 г. 
и решение от заседание на КС от 29.11.2016 г. 
 

Н А Р Е Ж Д А М: 
 

Да бъде изплатена месечна стипендия в размер на 70 лв (седмдесет лева) за зимен 
семестър на учебната 2016/2017 г. за 5 месеца, считано от м. октомври 2016 г. до 
м.февруари 2017 г. на студенти от Факултет „МЕДИЦИНА”, както следва: 

1. По чл. 4, ал. 3 – среден семестриален успех 
 
№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Ф. № Успех 
1 33 Велина Валентинова Гандилева 4 116901 6.00 
2 89 Йоана Йорданова Рангелова 6 116484 6.00 
3 98 Виктор Емилов Илиев 6 116475 6.00 
4 143 Мартин Петров Караманлиев 6 116466 6.00 
5 148 Габриела Илиянова Михайлова 6 116496 6.00 
6 2 Елина Атанасова Мерашка 6 116495 6.00 
7 52 Захаринка Николаева Макшутова 6 116483 6.00 
8 64 Вяра Станиславова Христова 3 117092 6.00 
9 5 Виктор Веселинов Петров 4 116869 6.00 
10 35 Борис Великов Динков 2 117422 6.00 
11 59 Йоана Руменова Николова 6 116522 6.00 
12 60 Илия Ивов Духленски 5 116694 6.00 
13 68 Никола Димитров Бончев 6 116481 6.00 
14 88 Аделина Николаева Илиева 6 116465 6.00 
15 13 Иван Стефанов Иванов 6 116467 5.93 
16 139 Стелиян Христов Лунгаров 6 116470 5.93 
17 9 Вероника Павлинова Петрушева 6 116505 5.93 
18 84 Дебора Йорданова Кюркчийска 6 116529 5.93 
19 1 Силвия Даринова Димитрова 4 116892 5.90 
20 31 Виктория Цветанова Цветкова 4 116872 5.90 

МЕДИЦИНСКИ   УНИВЕРСИТЕТ  -  ПЛЕВЕН 
УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ 

ТЕЛ.: + 359 64 884 130 ФАКС: + 359 64 801 603 



3 
 

№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Ф. № Успех 
21 40 Вероника Анатолиева Василева 3 117094 5.90 
22 42 Мирела Донкова Иванова 4 116900 5.90 
23 100 Иксан Мехмедов Исмаилов 4 116917 5.90 
24 120 Нора Мохамед Алхажари 3 117183 5.88 
25 30 Ива Герогиева Симеонова 5 116670 5.88 
26 97 Калина Костадинова Разложка 2 117361 5.88 
27 81 Емилия Събева Поюклиева 6 116468 5.86 
28 8 Теодора Красимирова Семова 6 116501 5.86 
29 69 Денислава Руменова Христова 6 116488 5.86 
30 11 Мария Кхалид Аноар 6 116502 5.80 
31 122 Владислава Сашева Крачунова 5 116657 5.80 
32 147 Лора Светославова Енчева 6 116494 5.80 
33 10 Васил Салвев Китанов 4 116918 5.80 
34 56 Зорница Сергеева Драгозова 4 116898 5.80 
35 109 Анита Юлиянова Пеловска 5 116645 5.80 
36 113 Гергана Валентинова Тодорова 4 116943 5.80 
37 3 Поля Мирославова Макавеева 5 116695 5.78 
38 6 Аника Иванова Иванова 5 116672 5.78 
39 112 Пламена Йорданова Николаева 3 117126 5.78 
40 119 Йоанна Велиславова Тодорова 3 117165 5.78 
41 90 Ради Борисов Стефанов 6 116486 5.71 
42 18 Елена Ивова Геракова 6 116497 5.71 
43 21 Петър Красимиров Петров 2 117413 5.71 
44 114 Александър Стефанов диитров 2 117412 5.71 
45 14 Владимир Николаев Лазаров 3 117103 5.70 
46 39 Елена Ангелова Ангелова 3 117101 5.70 
47 61 Алена Боянова Данова 3 117089 5.70 
48 101 Никола Руменов Борисов 5 116723 5.70 
49 45 Полина Руменова Луканова 3 117114 5.70 
50 57 Васил Емилов Нейков 3 117153 5.70 
51 118 Васил Маринов Димитров 5 116666 5.70 
52 123 Йордан Емилов Ангелов 5 116713 5.70 
53 130 Владислав Даринов Попов 4 116913 5.70 
54 91 Гергана Иванова Иванова 6 116545 5.67 
55 121 Сабие Ибрахим Коренарска 5 116692 5.67 
56 66 Мими Робертова Маринова 5 116702 5.67 
57 75 Василен Николаев Гицов 3 117123 5.67 
58 94 Мирослав Георгиев Йорданов 6 6272 5.64 
59 79 Пламен Цветанов Димитров 6 116472 5.64 
60 111 Венелина Тодорова Тодорова 4 116873 5.60 
61 115 Мария Павлинова Петкова 5 116698 5.60 
62 116 Мерлин Иванова Иванова 5 116669 5.60 
63 43 Ивелина Гилинова Илиева 3 117131 5.60 
64 17 Наталия Валентинова Петкова 4 116875 5.60 
65 71 Паолина Илиева Стайкова 5 116648 5.60 
66 83 Деница Радославова Радева 4 116910 5.60 
67 96 Катя Радославова Делчева 3 117125 5.60 



4 
 

№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Ф. № Успех 
68 102 Мирослав Любенов Добрев 5 116689 5.60 
69 82 Теодора Руменова Цонева 2 117392 5.57 
70 128 Валери Илиянова Делчева 5 116731 5.56 
71 23 Кириаки Даниел Съботинова 3 117124 5.56 
72 26 Симона Добромирова Стефанова 3 117118 5.56 
73 27 Галя Красимирова Събкова 3 117113 5.56 
74 36 Георги Радославов Делчев 5 116676 5.56 
75 146 Илко Иванов Илиев 6 116500 5.53 
76 24 Елеонора Пламенова Драгиева 5 116653 5.50 
77 77 Виктория Сашкова Янева 6 116539 5.50 
78 78 Гено Николаев Генов 3 117163 5.50 
79 12 Анна Юлианова Горанова 4 116896 5.50 
80 19 Стефан Сергеев Костадинов 6 116478 5.50 
81 22 Михаела Дончева Стоянова 6 116528 5.50 
82 32 Ралица Георгиева Илиева 6 116487 5.50 
 

2. По чл. 4, ал.2 – класиране с коефициент 
№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Ф. № Точки 
1 29 Христина Пламенова Георгиева 4 116909 20.46 
2 99 Лилия Цветанова Иванова 5 116728 19.69 
3 93 Гюляй Сеидова Ахмедова 6 116533 19.41 
4 108 Гергана Галинова Русева 5 116654 19.32 
5 142 Нина Емилова Иванова 5 116727 19.20 
6 87 Гергана Вергилова Стефанова 3 117157 18.99 
7 127 Ивайло Надков Цветанов 4 116903 18.90 
8 136 Сибела Мирославова Дренчева 2 117427 18.87 
9 104 Тиодор Георгиев Ралев 2 117367 18.75 
10 103 Даниел Николаев Данчев 5 116685 18.66 
11 74 Кристиян Стефанов Мутков 3 117132 18.60 
12 95 Янислав Евгенниев Митков 4 116919 18.60 
13 41 Георги Венциславов Гергов 4 116871 18.59 
14 49 Десислава Бориславова Иванова 2 117395 18.42 
15 72 Мария Георгиева Божинова 2 117365 18.42 
16 86 Славена Енкова Николова 5 116675 18.32 
17 134 Цветелина Николова Владимирова 5 116693 18.32 
18 34 Християн Ганчев Николов 6 116498 18.29 
19 28 Наталия Георгиева Зорнишка 4 116890 18.20 
20 62 Анатоли Ангелов Марков 2 117423 18.00 
21 70 Мария Рашкова Гълъбова 2 117415 18.00 
22 126 Христина Ивова Цановска 4 116885 18.00 
23 132 Милиана Василева Танчева 2 117387 18.00 

 
Настоящата заповед да се доведе до знанието на лицата, Финансов директор, Началник на 

факултетна канцелария и „Учебен отдел” за сведение и изпълнение. 
 
Р Е К Т О Р:   / П / 

/Проф. д-р Сл. Томов, д.м.н./ 
  



5 
 

 
 
 
 
 

З  А  П  О  В  Е  Д 
 

№ 2478 
гр. Плевен, 29.11.2016 г. 

 
На основание Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за предоставяне 

на стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните висши 
училища и научни организации (Обн., ДВ, бр. 44 от 30.05.2000 г., в сила от 1.10.2000 г. - 
попр., бр. 45 от 2.06.2000г., изм. и доп., бр.60 от 6.07.2001 г., в сила от 6.07.2001 г., бр.30 от 
22.03.2002 г., в сила от 22.03.2002 г., изм., бр.83 от 30.08.2002 г., изм. и доп., бр.101 от 
29.10.2002 г., в сила от 29.10.2002 г.; изм. с Решение № 7622 от 18.07.2003 г. на ВАС на РБ 
- бр.67 от 29.07.2003 г., в сила от 29.07.2003 г.; изм. и доп., бр.29 от 9.04.2004 г., изм., бр.96 
от 30.11.2005 г., в сила от 1.12.2005 г., доп., бр.1 от 3.01.2006 г., изм. и доп., бр.70 от 
29.08.2006 г., в сила от 29.08.2006 г., доп., бр.15 от 16.02.2007 г., изм. и доп., бр.55 от 
17.06.2008 г., изм., бр.86 от 3.10.2008 г., бр.13 от 17.02.2009 г., бр.79 от 6.10.2009г., 
изм.бр.96 от 6.12.2011г., изм. и доп. бр.62 от 14.08.2012 г., изм. и доп.от 06.03.2014г., изм. 
ДВ бр.58 от 31.07.2015 г., изм. ДВ бр.59 от 29.07.2016 г.), Постановление 219/18.08.2006 г. 
и решение от заседание на КС от 29.11.2016 г. 
 

Н А Р Е Ж Д А М: 
 

Да бъде изплатена месечна стипендия в размер на 70 лв (седмдесет лева) за зимен 
семестър на учебната 2016/2017 г. за 5 месеца, считано от м. октомври 2016 г. до 
м.февруари 2017 г. на студенти от Факултет „ОБЩЕСТВЕНО ЗДРАВЕ”, както следва: 

1. По чл. 4, ал. 3 – среден семестриален успех 
 

№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Ф. № Успех 
1 24 Радослав Цолов Димитров 4 210363 5.94 
2 30 Ина Николаева Недялкова 4 210371 5.88 
3 12 Памела Михайлова Янкова 3 210428 5.87 
4 32 Десислава Цветолюбова Йотова 4 210356 5.81 
5 29 Васил Божидаров Чапанов 4 210351 5.81 
6 7 Елица Николаева Владимирова 3 210417 5.80 
7 15 Йоана Ганчева Николова 2 210626 5.80 
8 8 Йоана Веселинова Банова 3 210420 5.80 
9 18 Сема Рафетова Шакирова 3 210448 5.77 
10 6 Владислав Лалчев Атанасов 3 210410 5.73 
11 1 Диляна Пенева Симеонова 3 210415 5.73 
12 5 Славена Валериева Кабакчиева 3 210430 5.73 
13 31 Деница Красимирова Андреева 4 210335 5.73 
14 26 Десислава Венциславова Захариева 4 210354 5.69 
15 28 Кристиан Иванов Неделчев 4 210359 5.69 
16 13 Ванеса Юлиянова Върбанова 3 210407 5.67 
17 19 Кристияна Василева Матова 2 210601 5.65 
18 21 Атанас Костадинов Друмев 3 210404 5.60 
19 2 Десислава Цветанова Иванова 3 210438 5.54 

МЕДИЦИНСКИ   УНИВЕРСИТЕТ  -  ПЛЕВЕН 
УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ 

ТЕЛ.: + 359 64 884 130 ФАКС: + 359 64 801 603 



6 
 

№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Ф. № Успех 
20 27 Красимира Мариянова Георгиева 3 210443 5.54 
21 3 Антония Антонова Танева 3 210402 5.53 
22 14 Виктория Светлинова Великовска 3 210408 5.53 
 

2. По чл. 4, ал.2 – класиране с коефициент 
 

№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Ф. № Точки 

1 17 Мария Лъчезарова Христова 3 210440 20.82 

2 16 Дебора Лъчезарова Христова 3 210439 20.30 

3 4 Звездомира Тодорова Иванова 3 210418 19.20 
 
 

Настоящата заповед да се доведе до знанието на лицата, Финансов директор, Началник 
на факултетна канцелария и „Учебен отдел” за сведение и изпълнение.  
 

 
 
 
 

Р Е К Т О Р:   /  П / 
 

/Проф. д-р Сл. Томов, д.м.н./ 



7 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

З  А  П  О  В  Е  Д 
 

№ 2479 
гр. Плевен, 29.11.2016 г. 

 
На основание Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за предоставяне 

на стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните висши 
училища и научни организации (Обн., ДВ, бр. 44 от 30.05.2000 г., в сила от 1.10.2000 г. - 
попр., бр. 45 от 2.06.2000г., изм. и доп., бр.60 от 6.07.2001 г., в сила от 6.07.2001 г., бр.30 от 
22.03.2002 г., в сила от 22.03.2002 г., изм., бр.83 от 30.08.2002 г., изм. и доп., бр.101 от 
29.10.2002 г., в сила от 29.10.2002 г.; изм. с Решение № 7622 от 18.07.2003 г. на ВАС на РБ 
- бр.67 от 29.07.2003 г., в сила от 29.07.2003 г.; изм. и доп., бр.29 от 9.04.2004 г., изм., бр.96 
от 30.11.2005 г., в сила от 1.12.2005 г., доп., бр.1 от 3.01.2006 г., изм. и доп., бр.70 от 
29.08.2006 г., в сила от 29.08.2006 г., доп., бр.15 от 16.02.2007 г., изм. и доп., бр.55 от 
17.06.2008 г., изм., бр.86 от 3.10.2008 г., бр.13 от 17.02.2009 г., бр.79 от 6.10.2009г., 
изм.бр.96 от 6.12.2011г., изм. и доп. бр.62 от 14.08.2012 г., изм. и доп.от 06.03.2014г., изм. 
ДВ бр.58 от 31.07.2015 г., изм. ДВ бр.59 от 29.07.2016 г.), Постановление 219/18.08.2006 г. 
и решение от заседание на КС от 29.11.2016 г. 
 

Н А Р Е Ж Д А М: 
 

Да бъде изплатена месечна стипендия в размер на 70 лв (седмдесет лева) за зимен 
семестър на учебната 2016/2017 г. за 5 месеца, считано от м. октомври 2016 г. до 
м.февруари 2017 г. на студенти от Факултет „ЗДРАВНИ ГРИЖИ”, както следва: 

1. По чл. 4, ал. 3 – среден семестриален успех 
 

№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Ф. № Успех 
1 31 Зоя Пенкова Мусева 3 710728 6.00 
2 43 Милена Христова Манова 4 710686 6.00 
3 66 Маринела Василева Бенова 3 710741 6.00 
4 25 Кристина Иванова Кожухарска 4 710680 5.95 
5 56 Ванеса Евгениева Венкова 4 710625 5.95 
6 48 Владислава Симеонова Данова 3 710716 5.93 
7 62 Десислава Иванова Ганева 3 710724 5.93 
8 17 Десислава Цветанова Бетова 4 710629 5.90 
9 39 Мелин Неждетова Билялова 4 710683 5.90 
10 13 Павлина Любомирова Радоева 4 710645 5.85 
11 53 Анна Христова Янчева 2 710799 5.85 
12 16 Роксана Любомирова Илиева  3 710751 5.80 
13 52 Йоана Цветомирова Йотова 2 710822 5.77 
14 41 Радина Смиленова М ладенова 4 710649 5.75 
15 63 Албена Миронова Великова 3 710767 5.70 
16 59 Каролина Пламенова Кирилова 3 710735 5.67 
17 18 Мария Георгиева Георгиева 2 710830 5.62 
18 35 Веселина Йорданова Петкова 4 710657 5.60 

МЕДИЦИНСКИ   УНИВЕРСИТЕТ  -  ПЛЕВЕН 
УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ 

ТЕЛ.: + 359 64 884 130 ФАКС: + 359 64 801 603 



8 
 

№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Ф. № Успех 
19 3 Юзлем Хасан Зюлкяр 4 710705 5.60 
20 37 Виктория Красимирова Вегенова 3 710732 5.60 
21 38 Ралица Димитрова Иванова 4 710690 5.60 
22 4 Миглена Детелинова Гетова 4 710685 5.55 
23 32 Дениз Еркут Каваклъ 2 710842 5.54 
24 64 Савелия Горанова Петрова 2 710844 5.54 

 
2. По чл. 4, ал.2 – класиране с коефициент 

 

№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Ф. № Точки 

1 5 Христинка Даниелова Владимирова 3 710652 20.96 

2 21 Стелиян Панталеев Иванов 3 710758 20.26 

3 45 Силвия Пламенова Петрова 2 710876 19.80 

4 30 Инна Красимирова Нинчева 4 710633 19.20 

5 1 Татяна Цветанова Димитрова 3 710759 19.08 

6 33 Моника Тодорова Любенова 2 710834 18.93 

7 47 Светлана Радославова Георгиева 4 710694 18.90 

8 46 Евелина Валериева Павликянова 4 710630 18.75 

9 6 Десислава Желева Бонева 3 710773 18.45 

10 24 Звезделина Милкова Здравкова 2 710866 18.45 

11 57 Славена Николаева Калчева 3 710755 18.39 
 
 

Настоящата заповед да се доведе до знането на лицата, Финансов директор, 
Началник на факултетна канцелария и „Учебен отдел” за сведение и изпълнение.  
 

 
 
 

Р Е К Т О Р:   / П / 
 

/Проф. д-р Сл. Томов, д.м.н./ 



9 
 

 

 
        

 
 
 
 
 

З  А  П  О  В  Е  Д 
 

№ 2480 
гр. Плевен, 29.11.2016 г. 

 
На основание Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за предоставяне 

на стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните висши 
училища и научни организации (Обн., ДВ, бр. 44 от 30.05.2000 г., в сила от 1.10.2000 г. - 
попр., бр. 45 от 2.06.2000г., изм. и доп., бр.60 от 6.07.2001 г., в сила от 6.07.2001 г., бр.30 от 
22.03.2002 г., в сила от 22.03.2002 г., изм., бр.83 от 30.08.2002 г., изм. и доп., бр.101 от 
29.10.2002 г., в сила от 29.10.2002 г.; изм. с Решение № 7622 от 18.07.2003 г. на ВАС на РБ 
- бр.67 от 29.07.2003 г., в сила от 29.07.2003 г.; изм. и доп., бр.29 от 9.04.2004 г., изм., бр.96 
от 30.11.2005 г., в сила от 1.12.2005 г., доп., бр.1 от 3.01.2006 г., изм. и доп., бр.70 от 
29.08.2006 г., в сила от 29.08.2006 г., доп., бр.15 от 16.02.2007 г., изм. и доп., бр.55 от 
17.06.2008 г., изм., бр.86 от 3.10.2008 г., бр.13 от 17.02.2009 г., бр.79 от 6.10.2009г., 
изм.бр.96 от 6.12.2011г., изм. и доп. бр.62 от 14.08.2012 г., изм. и доп.от 06.03.2014г., изм. 
ДВ бр.58 от 31.07.2015 г., изм. ДВ бр.59 от 29.07.2016 г.), Постановление 219/18.08.2006 г. 
и решение от заседание на КС от 29.11.2016 г. 
 

Н А Р Е Ж Д А М: 
 

Да бъде изплатена месечна стипендия в размер на 70 лв (седмдесет лева) за зимен 
семестър на учебната 2016/2017 г. за 5 месеца, считано от м. октомври 2016 г. до 
м.февруари 2017 г. на студенти от МЕДИЦИНСКИ КОЛЕЖ, както следва: 

1. По чл. 4, ал. 3 – среден семестриален успех 
 

№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Ф. № Успех 

1 30 Светла Спасова Енева 2 317072 6.00 

2 12 Даяна Васкова Гергова 3 316948 6.00 

3 14 Ивета Стилиянова Росманова 3 316986 5.86 

4 16 Габриела Георгиева Войнова 2 317034 5.82 

5 28 Виктория Велиславова Маджарова 3 316967 5.79 

6 18 Петя Георгиева Кънева 2 317093 5.76 

7 24 Велина Светославова Бърдарова 3 316965 5.74 

8 36 Стелина Златозарова Бочева 3 316959 5.74 

9 11 Мария Михаилова Кушева 3 317016 5.72 

10 42 Цветелина Пенкова Цветкова 3 316961 5.68 

11 43 Петя Красимирова Петрова 3 316974 5.68 

12 31 Джихан Джевдетов Яхов 3 316968 5.68 

13 27 Иваничка Върбанова Петкова 3 316970 5.63 

14 23 Фелис Кенанова Фарукова 3 316976 5.63 

15 33 Гюнел Сейнур Фейзулла 3 316947 5.58 

МЕДИЦИНСКИ   УНИВЕРСИТЕТ  -  ПЛЕВЕН 
УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ 

ТЕЛ.: + 359 64 884 130 ФАКС: + 359 64 801 603 



10 
 

№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Ф. № Успех 

16 5 Силвия Огнянова Бързева 3 316957 5.56 

17 9 Ванина Валериева Спасова 3 316945 5.56 
 

3. По чл. 4, ал.2 – класиране с коефициент 
 

№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Ф. № Точки 

1 4 Сибел Севгинева Ахмедова 3 316975 19.41 

2 7 Десислава Драгомирова Симеонова 3 316999 19.32 

3 40 Гергана Пламенова Георгиева 2 317054 19.29 

4 29 Красимира Володиева Георгиева 3 316991 18.36 

5 3 Елена Валентинова Иванова 3 317005 18.33 

6 38 Елица Павлова Шипкова 3 317007 18.33 

7 22 Айсун Джемал Мюмюн 3 316962 18.30 

8 17 Мая Пламенова Панова 2 317039 18.00 

9 35 Кудратулах Хайдар Хан 3 316953 18.00 

10 45 Юсуф Салим Сабри 3 316978 18.00 
 
 

 
Настоящата заповед да се доведе до знането на лицата, Финансов директор, Началник 

на УО на МК и „Учебен отдел” за сведение и изпълнение.  
 

 
 
 

Р Е К Т О Р:   / П / 
 

/Проф. д-р Сл. Томов, д. м. н./ 
 

 
 
 
 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  
  



11 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
З  А  П  О  В  Е  Д 

 
№  2481 

гр. Плевен, 29.11. 2016 г. 
 
 

На основание основание чл.3 и чл.8 от Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията 
и реда за предоставяне на стипендии на студентите, докторантите и специализантите от 
държавните висши училища и научни организации (Обн., ДВ, бр. 44 от 30.05.2000 г., в 
сила от 1.10.2000 г. - попр., бр. 45 от 2.06.2000г., изм. и доп., бр.60 от 6.07.2001 г., в сила от 
6.07.2001 г., бр.30 от 22.03.2002 г., в сила от 22.03.2002 г., изм., бр.83 от 30.08.2002 г., изм. 
и доп., бр.101 от 29.10.2002 г., в сила от 29.10.2002 г.; изм. с Решение № 7622 от 18.07.2003 
г. на ВАС на РБ - бр.67 от 29.07.2003 г., в сила от 29.07.2003 г.; изм. и доп., бр.29 от 
9.04.2004 г., изм., бр.96 от 30.11.2005 г., в сила от 1.12.2005 г., доп., бр.1 от 3.01.2006 г., 
изм. и доп., бр.70 от 29.08.2006 г., в сила от 29.08.2006 г., доп., бр.15 от 16.02.2007 г., изм. 
и доп., бр.55 от 17.06.2008 г., изм., бр.86 от 3.10.2008 г., бр.13 от 17.02.2009 г., бр.79 от 
6.10.2009г., изм.бр.96 от 6.12.2011г., изм. и доп. бр.62 от 14.08.2012 г., изм. и доп.от 
06.03.2014г., изм. ДВ бр.58 от 31.07.2015 г., изм. ДВ бр.59 от 29.07.2016 г.), Постановление 
219/18.08.2006 г. и решение от заседание на КС от 29.11.2016 г. 

 
Н А Р Е Ж Д А М: 

 
Да бъде изплатена месечна стипендия в размер на 150 лв (сто и петдесет лв.) за зимен 

семестър на учебната 2016/2017 г. за 5 месеца, считано от м. октомври 2016 г. до м. 
февруари 2017 г. вкл. на студенти от специалност „Медицина”, обучаващи се по ПМС 103, 
чл.4, ал.1 и ПМС 228, ал.3 : 

 

№ Вх. № Име и фамилия Курс Ф.№ Държава 

1 17 Максим Гайдаржи 1 117855 Молдова 

2 18 Мартин Петрушевски 1 117849 Македония 

3 19 Ана Стоядинович 1 117831 Сърбия 

4 20 Александра Шатева 1 117836 Македония 

5 21 Цветанка Петкова 1 117847 Македония 

6 22 Елеонора Минова 1 117835 Македония 

7 23 Филип Стоянов 1 117839 Македония 

8 24 Душко Касапинов 1 117837 Македония 

9 25 Олександр Волобуев 1 117850 Украйна 

10 26 Валентина Залтова 1 117848 Украйна 

11 27 Наталия Тодоров 1 117830 Сърбия 

12 28 Олена Гержик 1 117844 Украйна 

МЕДИЦИНСКИ   УНИВЕРСИТЕТ  -  ПЛЕВЕН 
УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ 

ТЕЛ.: + 359 64 884 130 ФАКС: + 359 64 801 603 



12 
 

№ Вх. № Име и фамилия Курс Ф.№ Държава 

13 29 Йована Пейчов 1 117838 Сърбия 

14 31 Ива Лазаровска 1 117834 Македония 

15 32 Никола Станков 1 117833 Македония 

16 16 Владица Динов 2 117484 Сърбия 

17 30 Кристина Кочева 2 117485 Молдова 

18 1 Ана Драганов 3 117190 Сърбия 

19 2 Кирила Ангелова 3 117187 Македония 

20 7 Кенан Байрами 3 117193 Косово 

21 11 Александра Василев 3 117185 Сърбия 

22 12 Благой Алексов 3 117186 Сърбия 

23 14 Елизавета Челак 3 117188 Молдова 

24 6 Биляна Митевска 4 116958 Македония 

25 8 Татяна Дончев 4 116955 Сърбия 

26 13 Наталия Тодорова 4 116961 Молдова 

27 15 Горан Арнаудов 4 116957 Украйна 

28 4 Живко Кочарев 5 116551 Македония 

29 5 Карина Дерменжи 5 116743 Украйна 

30 9 Йована Китановска 5 116742 Македония 

31 3 Раиса Коева 6 116563 Молдова 

32 10 Надежда Радулова 6 6450 Молдова 

33 33 Саня Любенов 6 116549 Сърбия 
 

Настоящата заповед да се доведе до знането на лицата, Финансов директор, Началник 
на факултетна канцелария и „Учебен отдел” за сведение и изпълнение.  
 
 

 
 

Р Е К Т О Р:   / П / 
 

/Проф. д-р Сл. Томов, д.м.н./ 



13 
 

 

 
 
 
 
 

З  А  П  О  В  Е  Д 
 

№  2482 
гр. Плевен, 29.11.2016 г. 

 
 

На основание чл.3 от Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за 
предоставяне на стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните 
висши училища и научни организации (Обн., ДВ, бр. 44 от 30.05.2000 г., в сила от 
1.10.2000 г. - попр., бр. 45 от 2.06.2000г., изм. и доп., бр.60 от 6.07.2001 г., в сила от 
6.07.2001 г., бр.30 от 22.03.2002 г., в сила от 22.03.2002 г., изм., бр.83 от 30.08.2002 г., изм. 
и доп., бр.101 от 29.10.2002 г., в сила от 29.10.2002 г.; изм. с Решение № 7622 от 18.07.2003 
г. на ВАС на РБ - бр.67 от 29.07.2003 г., в сила от 29.07.2003 г.; изм. и доп., бр.29 от 
9.04.2004 г., изм., бр.96 от 30.11.2005 г., в сила от 1.12.2005 г., доп., бр.1 от 3.01.2006 г., 
изм. и доп., бр.70 от 29.08.2006 г., в сила от 29.08.2006 г., доп., бр.15 от 16.02.2007 г., изм. 
и доп., бр.55 от 17.06.2008 г., изм., бр.86 от 3.10.2008 г., бр.13 от 17.02.2009 г., бр.79 от 
6.10.2009г., изм.бр.96 от 6.12.2011г., изм. и доп. бр.62 от 14.08.2012 г., изм. и доп.от 
06.03.2014г., изм. ДВ бр.58 от 31.07.2015 г., изм. ДВ бр.59 от 29.07.2016 г.), Постановление 
219/18.08.2006 г. и решение от заседание на КС от 29.11.2016 г. 

 
Н А Р Е Ж Д А М: 

 
Да бъде изплатена СОЦИАЛНА месечна стипендия в размер на 70 лв (седемдесет лева) 

на студентите, както следва: 
 

1. За 12 месеца, считано от м.октомври 2016 г. до м.септември  2017 г. вкл. 
 

№ Вх.№  Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Факултет Специалност 
1 4 Николай Илиянов Симеонов 2 117421 ФМ Медицина 
2 15 Виктория Диянова Моновска 6 116560 ФМ Медицина 
3 16 Калина Йорданова Найденова 5 116714 ФМ Медицина 
4 20 Мая Руменова Михова 2 117416 ФМ Медицина 
5 21 Лъчезар Тихомиров Трифонов 3 117173 ФМ Медицина 
6 10 Ивелин Ангелов Анчев 1 210743 ФОЗ МРЕ 
7 14 Симона Йорданова Николова 2 210640 ФОЗ МРЕ 
8 19 Кирил Цветанов Цветков 1 210748 ФОЗ МРЕ 
9 6 Ренай Ася Василева 2 710810 ФЗГ МС 
10 12 Кателина Мирославова Димитрова 1 710906 ФЗГ МС 
11 8 Габриела Георгиева Ангелова 1 317145 МК РЛ 
12 1 Ивайло Димитров Иванов 2 317120 МК СД 
13 7 Николинка Стоянова Колева 1 910001 ФФ Фармация 

 
 
 

МЕДИЦИНСКИ   УНИВЕРСИТЕТ  -  ПЛЕВЕН 
УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ 

ТЕЛ.: + 359 64 884 130 ФАКС: + 359 64 801 603 



14 
 

2. За 11 месеца, считано от м.октомври 2016 г. до м.август  2017 г. вкл. 
 

Вх.№  Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Факултет Специалност 

23 Божидара Венелинова Стоянова  1 117746 ФМ Медицина 

11 Мариян Георгиев Георгиев 1 317136 МК ПФ 
 

3. За 10 месеца, считано от м.октомври 2016 г. до м.юли 2017 г. вкл. 
 

Вх.№  Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Факултет Специалност 

22 Валентин Пламенов Кръстев 4 210350 ФОЗ МРЕ 
 

4. За 9 месеца, считано от м.октомври 2016 г. до м.юни 2017 г. вкл. 
 

Вх.№  Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Факултет Специалност 

3 Ебру Орханова Себилиева 1 317168 МК МЛ 
 

5. За 8 месеца, считано от м.октомври 2016 г. до м.май 2017 г. вкл. 
 

Вх.№  Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Факултет Специалност 
2 Мартина Пламенова Лъжовска 2 210603 ФОЗ ОКОЗ 
13 Даяна Пламенова Емилова 3 316998 МК МЛ 

 
6. За 6 месеца, считано от м.октомври 2016 г. до м.март 2017 г. вкл. 

 
Вх.№  Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Факултет Специалност 

5 Радомир Момчилов Добрев 6 116493 ФМ Медицина 
 

7. За 5 месеца, считано от м.октомври 2016 г. до м.февруари 2017 г. вкл. 
 

Вх.№  Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Факултет Специалност 

18 Елеонора Севделинова Ицова 1 317176 МК СД 
 
8. За 2 месеца, считано от м.октомври 2016 г. до м.ноември 2016 г. вкл. 

 

Вх.№  Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Факултет Специалност 

9 Стиван Христофоров Стоев 2 210642 ФОЗ МРЕ 
 

Настоящата заповед да се доведе до знанието на лицата, Финансов директор, 
Началници на факултетни канцеларии и „Учебен отдел” за сведение и изпълнение.  

 
 
 
 
Р Е К Т О Р:   / П / 
 

/Проф. д-р Сл. Томов, д. м. н./ 



15 
 

 
 
 

 
 
 
 

З  А  П  О  В  Е  Д 
 

№  2483 
 

гр. Плевен, 25.11.2015 г. 
 
 

На основание чл.3 от Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за 
предоставяне на стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните 
висши училища и научни организации (Обн., ДВ, бр. 44 от 30.05.2000 г., в сила от 
1.10.2000 г. - попр., бр. 45 от 2.06.2000г., изм. и доп., бр.60 от 6.07.2001 г., в сила от 
6.07.2001 г., бр.30 от 22.03.2002 г., в сила от 22.03.2002 г., изм., бр.83 от 30.08.2002 г., изм. 
и доп., бр.101 от 29.10.2002 г., в сила от 29.10.2002 г.; изм. с Решение № 7622 от 18.07.2003 
г. на ВАС на РБ - бр.67 от 29.07.2003 г., в сила от 29.07.2003 г.; изм. и доп., бр.29 от 
9.04.2004 г., изм., бр.96 от 30.11.2005 г., в сила от 1.12.2005 г., доп., бр.1 от 3.01.2006 г., 
изм. и доп., бр.70 от 29.08.2006 г., в сила от 29.08.2006 г., доп., бр.15 от 16.02.2007 г., изм. 
и доп., бр.55 от 17.06.2008 г., изм., бр.86 от 3.10.2008 г., бр.13 от 17.02.2009 г., бр.79 от 
6.10.2009г., изм.бр.96 от 6.12.2011г., изм. и доп. бр.62 от 14.08.2012 г., изм. и доп.от 
06.03.2014г., изм. ДВ бр.58 от 31.07.2015 г., изм. ДВ бр.59 от 29.07.2016 г.), Постановление 
219/18.08.2006 г. и решение от заседание на КС от 29.11.2016 г. 

 
Н А Р Е Ж Д А М: 

Да бъде изплатена месечна стипендия на студентите РОДИТЕЛИ на деца до 6-годишна 
възраст в размер 70 лв (седемдесет лева), както следва: 

 
1. За  12 месеца, считано от м.октомври 2016 г. до м.септември  2017 г. вкл. 

 

№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Ф.№ Факултет 

1 4 Милена Славева Славова 1 317184 МК 

2 6 Рени Илиева Костова 1 317141 МК 

3 10 Петя Атанасова Спасова 2 317070 МК 

4 12 Ина Венциславова Христова 2 317084 МК 

5 14 Ивета Николаева Драгушкова 2 317118 МК 

6 25 Милица веселинова Горняшка 1 317198 МК 

7 1 Ферхана Асенова Величкова 3 710636 ФЗГ 

8 2 Нели Юриева Начева 3 710749 ФЗГ 

9 7 Милена Иванова Николова 1 710912 ФЗГ 

10 16 Марина Людмилова Николаева 2 710873 ФЗГ 

11 19 Биляна Нивянова Йолова 3 710712 ФЗГ 

12 21 Йоана Мирославова Дикова 3 710734 ФЗГ 

МЕДИЦИНСКИ   УНИВЕРСИТЕТ  -  ПЛЕВЕН 
УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ 

ТЕЛ.: + 359 64 884 130 ФАКС: + 359 64 801 603 



16 
 

№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Ф.№ Факултет 

13 22 Сашка Костова Меса 2 710875 ФЗГ 

14 23 Мария Цветанова Иванова 3 710782 ФЗГ 

15 24 Теодора Илиянова Тодорова 2 710880 ФЗГ 

16 26 Инна Цанкова Ангелова 3 710765 ФЗГ 

17 27 Магдалина Асенова Върбанова 2 710871 ФЗГ 

18 29 Катерина Николаева Колева 3 710736 ФЗГ 

19 31 Адриана Боянова Минковска 2 710853 ФЗГ 

20 5 Гергана Веселинова Думанова 1 117741 ФМ 

21 11 Таня Ивова Митова 5 116667 ФМ 

22 28 Инна Ерих Дакова 5 116699 ФМ 

23 9 Петя Спасова Петкова 2 210648 ФОЗ 

24 17 Веселка Пенчева Миткова 2 210593 ФОЗ 

25 18 Христина Васкова Пенчева 2 210607 ФОЗ 
 

2. За  10 месеца, считано от м.октомври 2016 г. до м.юли 2017 г. вкл. 
 

№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Ф.№ Факултет 

1 8 Невин Невзатова Наимова 3 316727 МК 

2 15 Таня Ивайлова Христова 3 317023 МК 

3 20 Ани Валериева Василева 3 316964 МК 

4 3 Нели Георгиева Йорданчева 4 710689 ФЗГ 

5 30 Невин Юнайдинова Дикенсалиева - Дочовска 3 710787 ФЗГ 
 

3. За  7 месеца, считано от м.октомври 2016 г. до м. април 2017 г. вкл. 
 

Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Ф.№ Факултет 

13 Калинка Николова Йорданова 6 4946 ФМ 
 

Настоящата заповед да се доведе до знанието на лицата, Финансов директор, 
Началници на факултетни канцеларии и „Учебен отдел” за сведение и изпълнение.  

 
 
Р Е К Т О Р:   / П / 
 

/Проф. д-р Сл. Томов, д. м. н./ 


